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ÉCHELLES ROULANTES

ÉCHELLES PIVOTANTES  
A/ROULETTES AU CENTRE

ÉCHELLES ROULANTES EN ACIER  
INOXYDABLE À MARCHE VERROUILLABLE

ÉCHELLES ROULANTES  
EN ALUMINIUM

Note

MA707

    No modèle  No modèle
Nbre de Hauteur Hauteur Prof. Base 20" la Poids Base 30" la  Poids
marches plateforme" hors tout" base" Marches 18" la  lb Marches 24" la lb
SANS RAMPES

MA702 MF599
MA703 MF600
MA705 MF601

AVEC RAMPES 30" 
MA704 MF602
MA706 MF603
- MA707
- MA708
- MA709

ÉCHELLES LOCK-N-STOCK

PLATEFORMES DE MAINTENANCE
(SÉRIE FW)
Homologuées ANSI Type 1A - Classées 300 lb

SafeGard

Easy-Turn

No Nbre de Hauteur marche  Ouverte        Dimensions  Poids
modèle marches supérieure"            la" x lo"   pliée"   lb
MH868
MH869
MH870

   Hauteur à   Hauteur 
No  No Nbre de la marche  Longueur Largeur maximale Poids 
modèle fab marches  supérieure max" max" a/rampes  lb
SÉRIE FW2400 PLATEFORME 24" X 17" CAP. 300 LB
MF148
MF150
MF152
MF154
MF156
MF157

No Nbre Hauteur Hauteur  Base  Poids
modèle de marche plateforme" hors tout" la" x p" lb
MD607
MD608
MD609
MD610
MD611
MD612
MD613

  Hauteur 
No Nbre de marche Hauteur             Dimensions base Poids
modèle marche supérieur" hors tout" Largeur" x Longueur" lb
MK911 
MK912 
MK913 
MK914 
MK915 
MK916 
MK917 
MK918 


